



Kansanlähetyks

Masaki-sensei on Koben luterilaisen seminaarin edellinen rehtori, mutta koronan vuoksi hänen kiitosjuhlansa lykkäntyivät kahdella vuodella. Nyt juhlat saatiin järjestettyä, ja Markus oli mukana edustamassa Kansanlähetystä.



SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 20.03.2023 Nr.36

Kevät ja kasvomaskit

Vaikka Kobe ei vielä ole hattaroitunut vaaleanpunaiseksi kirsikankukkapilveksi, kukkien katselun, eli Hanamin, aika on jo alkanut. Varhaisempien sakura-lajikkeiden kukinta vetää väkeä puistoihin, ja tänä vuonna kukintaa saa, ainakin periaatteessa, seurata ilman koronarajoituksia. Japanissa on viime keväästä alkaen saanut kulkea ulkona ilman maskia, ja noin viikko sitten myös julkisissa sisätiloissa oleskelua koskevia suosituksia lievennettiin. Silti kasvomaskit hallitsevat edelleen maan katukuvaa, ja maskitta ulkona (saati sisätiloissa!) nähty japanilainen on yhä poikkeus. Ehkä helteitten koittaessa sosiaalinen paine maskin käyttöön hellittää.

Noomin ja Lydian päiväkotiviikkokokouksineen on ollut korona-aikana varsin poikkeuksellinen paikka. Päiväkodissa edes isommilta lapsilta ei missään vaiheessa edellytetty maskien käyttöä, ja monilla vanhemmillakin on ollut maskeihin keskivertoa rennompisuhtautuminen. Olikin riemukasta, että päiväkodin valmistujaisjuhlissa saimme vihdoin "tutustua" moniin jo tutuiksi käyneisiin kanssavanhempiin kirjaimellisesti kasvoista kasvoihin. Jäämme jännityksellä odottamaan, josko vuoden päästä Japaniin palattuamme saisimme oppia tuntemaan myös seurakuntalaisten kasvot. Myöskään kielikoulussa maskisuositusten lievennyksestä ei vielä ole merkkejä.



TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: 21542

SEKL
FI14 5043 1920 0034 52
Helsingin Kansanlähetyks
FI33 8000 1001 5582 47
Hämeen Kansanlähetyks
FI71 5730 0820 0457 02
Kymenlaakson Kansanlähetyks
FI59 5750 0140 1569 03
Satakunnan Kansanlähetyks
FI10 5700 0220 0055 91
Varsinais-Suomen Kansanlähetyks
FI39 4309 1520 0011 71

Läheittävät seurakunnat:
Forssa, Hakunila, Kankaanpää,
Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi,
Rauma, Salo, Turun Katariina,
Valkeala

Läheittäsihteeri Helena Perttilä:
helena.perttila@outlook.com



Syrjäteillä Japanissa
Uusi jakso! - Liukuhinna Sushilla Japanissa
<https://youtu.be/5nJ11q9R5gc>

Maaedustajan menoja ja leikkitreffit

Viimeisimmän kuukauden aikana Kian ja Markuksen kielikoulun ulkopuoliset menot ja niissä vaadittava kielitaso ovat poikenneet toisistaan paljon. Siinä, missä Markuksella on ollut erinäisiä maaedustajan edustus- ja verkostoitumistilaisuuksia, Kia on tavannut säännöllisesti äitikavereita lapsineen leikkipuistossa ja meillä kotona. Nyt, kun kielessä on päässyt jo luontevalle juttustelu -tasolle, kynnyks tapaamisten järjestämiselle on alentunut. Juttelu perheestä, harrastuksista ja muusta elämästä ei vaadi kovinkaan paljoa erikoissanastoa, ja keskusteluja saa ylläpidettyä melko vaivattomasti.

Markus kohtaa kuitenkin maaedustajan tehtävissään huomattavasti vaikeampaa kieltä. Esimerkiksi entisen teologisen seminaarin rehtorin Masaki-sensein kiitosjuhlassa, jossa oli koolla paljon teologeja, pidettiin Luther-luento ja paljon, paljon puheita. Niiden seuraaminen, kännykkäsanakirjan kanssakin, vaatii paljon aivotyötä, ja kun monen tunnin luentosarjan päätteeksi pitäisi vielä pystyä ruokailun yhteydessä keskustelemaan vierustovereiden kanssa, on Markus päivän päätteeksi aika kuitti.

Kia, Markus, Noomi ja Lydia



Markus matkusti JEMA:n (Japan Evangelical Missionary Association) konferenssiin Tokioon luotijunalla. Matkaseuralaisiksi Markus sai sisarjärjestön norjalaiset lähetit.



Kokoonnuttiin vielä viimeisen kerran piknikille lähettiporukalla ennen Yamaguchien kotimaan jaksaa. Saimme myös tavata heidän ihastuttavan muutaman kuukauden ikäisen kuopuksensa!

Siirtymiä

Sain (Markus) osallistua JEMA:n vuosikokoukseen Tokiossa. Siellä oli hienoa tavata lähetystyöntekijöitä eri maista ja järjestöistä, ja samalla iloita siitä, miten meitä kaikkia yhdistää Jeesus ja tahto kertoa hänestä. Opin, että Japanissa on myös JOMA (Japan Overseas Mission Association) niminen organisaatio, joka tukee Japanista muihin maihin lähetettyjä lähetystyöntekijöitä. Vaikka heidän joukkonsa ei ole suuri, oli rohkaisevaa kuulla, että Japanin alle 1% kristityistä on lähetetty ihmisiä myös ulkomaille kertomaan Jeesuksesta.

Konferenssin yksi pääteema oli siirtymät. Lähetin elämässä niitä riittää! Pohdimme siirtymiä muun muassa Raamatun esimerkkien kautta. Itseäni puhutteli erityisesti Mooseksen elämä, joka piti sisällään siirtymiä esimerkiksi Egyptin kuninkaallista hovista lammaspaimeneksi ja siitä Israelin kansan johtajaksi. Suurten elämän muutosten ja vastoinikäymisten kautta Mooses oppi luottamaan ja turvautumaan Jumalaan. Kun Mooses kohtasi Jumalan palavassa pensaassa, Jumala lupasi olla Mooseksen kanssa. Vaikka Mooseksen matkalla riitti mutkia, Jumala piti lupauksensa. Samalla tavalla lähetyskäskyssä Jeesus lupaa olla seuraajiansa kanssa: "Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti." Vaikka meilläkin varmasi tulee mutkia matkalle, Jumala pitää lupauksensa myös tänään ja tästä eteenpäin.

RUKOILLAAN YHDESSÄ

Kiitos

- Uusista tuttavuuksista Hat-Koben kirkossa
- Kasvomaskisuositusten höllönnemisestä

Pyydämme

- Rukousta Yamaguchien kotimaan jakson puolesta ja lähtövalmisteluille.
- Siunausta Hiruzenin lähettien kokouksen puolesta, jossa mm. vastaanme lastenhoidosta.
- Muistamaan Länsijapanin ev.lut. kirkon johtoa, jolla on huomenna (21.3.) vuosikokous.